



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi

Sayı : 24301423-20-E.12855367
Konu: İlçe İSG Bürosu

14.12.2015

BAKANLIK MAKAMINA

- İlgi a) 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
b) 3046 Sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkında Kanunu
c) İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği.
d) Bakanlığımız 2014/16 Nolu İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi.
e) İşyeri Sağlık ve Güvenlik Biriminin 05.10.2015 tarih ve 9846060 sayılı yazısı.

Bakanlığımız iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri; ilgi (a) Kanun ve ilgi (c) Yönetmelik ile ilgi (d) Genelge doğrultusunda yürütülmekte olup, merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarımızdaki memur ve işçi, öğretmen ve öğrencilerimizin sağlıklı ve güvenli ortamlarda faaliyetlerini sürdürmek için sağlanacak İSG hizmetleri esasları ilgi (d) Genelgede belirtilmiş olup, ilgi (e) yazı ile ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) çalışma esas ve usulleri belirtilmiştir.

İlgi (d) Genelgenin 1'nci maddesine göre, Bakanlık merkez teşkilatında ve 81 İl Milli Eğitim Müdürlük'lerinde İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi (İSGB) oluşturulmuş, Devlet Teşkilatı Veri Tabanında birim olarak doğrudan İl Millî Eğitim Müdürüne (İşverene) bağlı olarak tanımlanmıştır.

İlgi (e) yazıda özetle; *"Bakanlığımız İSG hizmetleri uygulamalarının etkin ve verimli şekilde sürdürülebilir olması, ilgi (a) Kanun uygulamalarının aksatılmadan yürütülmesi, İSG hizmetlerinin yerinde ve zamanında yapılması, uygulamada birlik ve koordinasyonun sağlanması hususları ile teşkilat yapısı, çalışan sayısı, öğrenci sayısı dikkate alınarak, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde İl İSGB uygulamalarının en küçük birimlere aksatılmadan ivedilikle iletilmesi ve koordinasyonun sağlanması amacıyla, İSG hizmeti sunmak üzere İlçe İSG Bürosu oluşturulması "* şeklinde ifade edilmiştir.

Buna göre; Bakanlığımız taşra teşkilatı 919 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde, doğrudan İlçe Millî Eğitim Müdürüne bağlı olarak ilgi (b) Kanun doğrultusunda, **İlçe İSG Bürosu'nun** aşağıda yer alan bilgiler doğrultusunda **Devlet Teşkilatı Veri Tabanında** yer alacak şekilde oluşturulması planlanmaktadır.

İlçe İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Bürosu'nun doğrudan İlçe Millî Eğitim Müdürüne (İşverene) bağlı olarak görev yapması, İSG Bürosu sekretarya hizmetlerinin İş Güvenliği Uzmanı tarafından yürütülmesi, İSG Bürosunun; İlçe Şube Müdürü (İşveren Vekili), İş Güvenliği Uzmanları, İşyeri Hekimleri, Sağlık Personeli ve yeteri sayıda memur ve şef personellerinden oluşturulması, **Devlet Teşkilatı Veri Tabanında** yer alacak şekilde tanımlanması hususlarını;

Olurlarınıza arz ederim.

Bahattin GÖK
Genel Müdür
(İşveren Vekili)

Uygun görüşle arz ederim.
Ahmet Emre BİLGİLİ
Müşteşar Yardımcısı

OLUR
.../12/2015

Yusuf TEKİN
Müşteşar
(İşveren)